

# Årsredovisning

för

## Liweat AB

559303-7129

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Magnus Nordenvaad, Styrelseledamot

2025-06-17

Styrelsen för Liweat AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget tillhandahåller tjänster och produktutveckling inom främst kommunikation, mätteknik, ljud och sonarbearbetning samt mediaproduktion och bildskapande. Därutöver bedrivs kurser, utbildning och kompetensutveckling inom ovanstående områden.

Företaget har sitt säte i Luleå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (11 mån)
Nettoomsättning	1 380	664	521	688
Resultat efter finansiella poster	828	275	496	713
Soliditet (%)	78,2	72,0	70,3	74,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättningsökning kan främst hänföras till att beställningsvolymen från bolagets största kund har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	336 534	212 740	<b>574 274</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-205 000		<b>-205 000</b>
Balanseras i ny räkning		212 740	-212 740	<b>0</b>
Årets resultat			461 158	<b>461 158</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>344 274</b>	<b>461 158</b>	<b>830 432</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	344 274
årets vinst	461 158
	<b>805 432</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 050 kronor per aktie)	205 000
i ny räkning överföres	600 432
	<b>805 432</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 380 122	664 147
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 380 122</b>	<b>664 147</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-486 669	-305 401
Personalkostnader	2	-61 618	-81 405
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-548 287</b>	<b>-386 806</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>831 835</b>	<b>277 341</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		719	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 127	-2 167
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 408</b>	<b>-2 161</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>828 427</b>	<b>275 180</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-226 990	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-226 990</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>601 437</b>	<b>275 180</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-140 279	-62 440
<b>Årets resultat</b>		<b>461 158</b>	<b>212 740</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

650 000

650 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**650 000**

**650 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**650 000**

**650 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

274 680

192 363

Övriga fordringar

45 830

130

**Summa kortfristiga fordringar**

**320 510**

**192 493**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

630 320

289 873

**Summa kassa och bank**

**630 320**

**289 873**

**Summa omsättningstillgångar**

**950 830**

**482 366**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 600 830**

**1 132 366**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		344 274	336 534
Årets resultat		461 158	212 740
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>805 432</b>	<b>549 274</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>830 432</b>	<b>574 274</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		529 990	303 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>529 990</b>	<b>303 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		19 623	22 038
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>19 623</b>	<b>22 038</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		49 437	0
Skatteskulder		33 271	32 259
Övriga skulder		125 577	187 195
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 500	13 600
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>220 785</b>	<b>233 054</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 600 830</b>	<b>1 132 366</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	650 000	650 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>650 000</b>	<b>650 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>650 000</b>	<b>650 000</b>

### Not 5 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

### Not 6 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Liweat AB  
Org.nr 559303-7129

7 (7)

Luleå

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Magnus Nordenvaad*  
Magnus Nordenvaad

2025-06-13